
OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ
Vyplňte následující formulář při objednání kalibrace či opravy Vašeho přístroje. 

Vyplňte údaje níže. Pokud se Vás nějaký údaj netýká, dané políčko nevyplňujte. Povinné údaje jsou označeny *.

Pokud objednáváte přístroj(e) na kalibraci, 
vyberte způsob kalibrace níže.

případně uvést NEMÁM IČO

povinné pole pouze pro právnické osoby

uvést NEPLÁTCE pokud nejste plátcem DPH

Níže zaškrtněte preferovaný způsob platby.

Příjmení*

Název společnosti*

KONTAKTNÍ ÚDAJE

IČO*

Ulice 
a č. p.*

PSČ*

FAKTURAČNÍ ADRESA

ZPŮSOB KALIBRACE* PREFEROVANÝ ZPŮSOB PLATBY

** pouze pokud máte se společností ILLKO, s.r.o. tento platební styk zavedenTermín si můžete rezervovat na www.illko.cz/kalibrace

Poznámky

Jméno*

DIČ*

Titul

Obec*

Ulice 
a č. p.

PSČ

DODACÍ ADRESA (pokud se liší od fakturační)

Obec

bankovní převod**

v hotovosti při osobním převzetí
zálohová faktura

dobírka

Níže zaškrtněte preferovaný způsob odběru přístroje.
PREFEROVANÝ ZPŮSOB ODBĚRU PŘÍSTROJE

zaslání přístroje dopravní službou
osobní odběr

bez rezervace termínu
s rezervací termínu
vyřízení Expres

E-mail* Tel. číslo*

kód rezervace

Na další straně vyplňte údaje o přístrojích. Podrobnější instrukce a upozornění naleznete na straně č. 3. 1/2

http://www.illko.cz/kalibrace


OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ
Vyplňte následující formulář při objednání kalibrace či opravy Vašeho přístroje. 

Zaškrtněte požadované služby a u každého přístroje vypište název přístroje, typové číslo, výrobní číslo a v případě opravy 
popis závady. (např. EurotestXE, MI 3102, výrobní číslo xxxxxxx, popis závady )

SEZNAM PŘÍSTROJŮ 

Přístroj 1

Kalibrace

Oprava

Záruční oprava

Přístroj 2

Kalibrace

Oprava

Záruční oprava

Přístroj 3

Kalibrace

Oprava

Záruční oprava

Přístroj 4

Kalibrace

Oprava

Záruční oprava

Přístroj 5

Kalibrace

Oprava

Záruční oprava

Přístroj 6

Kalibrace

Oprava

Záruční oprava

Přístroj 7

Kalibrace

Oprava

Záruční oprava

Přístroj 8

Kalibrace

Oprava

Záruční oprava

Pokud zasíláte více než 8 přístrojů, vypište jejich údaje na další samostatný list. 2/2



OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ
Níže naleznete další instrukce a informace k zaslání objednávky.

Strany 1 a 2 objednávkového formuláře vytiskněte 
a vložte v papírové formě do balíku spolu s přístrojem.

K přístroji vložte i měřicí vodiče.

Zabalený přístroj zašlete na adresu:

Společnost ILLKO, s.r.o. provádí opravy přístrojů značek ILLKO, s.r.o. a Metrel. Ohledně 
oprav přístrojů jiných značek nás předem kontaktujte.

Společnost ILLKO, s.r.o. si vyhrazuje právo změnit Vámi vybraný preferovaný způsob platby.

Pokud se jedná o záruční opravu, přiložte k přístroji záruční list/fakturu.

Nedodržení popsaných pravidel a instrukcí může prodloužit dobu vyhotovení zakázky.

Nepodáváme informace o tom, že/kdy nám Vaše přístroje byly doručeny! Tyto informace 
lze u dopravců zjistit pomocí čísla Vaší zásilky.

V případě požadavku na potvrzení termínu kalibrace, takové potvrzení nevydáváme. 
Předpokládaná doba, kterou stráví Váš přístroj v naší kalibrační laboratoři, je uvedena na 
našich webových stránkách v sekci Kalibrace.

Upozornění

ILLKO, s.r.o.
Masarykova 2226/18a
678 01 Blansko


	Titul: 
	Jméno: 
	Příjmení: 
	E-mail: 
	Telefonní číslo: 
	Název společnosti: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Fakturační adresa - Ulice: 
	Fakturační adresa - PSČ: 
	Fakturační adresa - Obec: 
	Doručovací adresa - Ulice: 
	Doručovací adresa - PSČ: 
	Doručovací adresa - Obec: 
	kód rezervace: 
	Způsob kalibrace: bez rezervace termínu
	Způsob platby: zálohová faktura
	Poznámky: 
	Způsob vyzvednutí: Osobní odběr
	Přístroj 1: 
	1-Kalibrace: Off
	1-Oprava: Off
	1-Zaruka: Off
	2-Oprava: Off
	2-Kalibrace: Off
	2-Zaruka: Off
	3-Oprava: Off
	3-Kalibrace: Off
	3-Zaruka: Off
	4-Kalibrace: Off
	4-Oprava: Off
	4-Zaruka: Off
	5-Oprava: Off
	5-Kalibrace: Off
	5-Zaruka: Off
	6-Oprava: Off
	6-Kalibrace: Off
	6-Zaruka: Off
	7-Oprava: Off
	7-Kalibrace: Off
	7-Zaruka: Off
	8-Oprava: Off
	8-Kalibrace: Off
	8-Zaruka: Off
	Přístroj 2: 
	Přístroj 4: 
	Přístroj 3: 
	Přístroj 8: 
	Přístroj 7: 
	Přístroj 6: 
	Přístroj 5: 


